Speisekarte

Vorspeisen

SUPPE

GEFLUGELKRAFTBRUHE
Kréuter | Saisonale Suppeneinlage | Ofenfrisches Baguette

SALATE

KLEINER GEMISCHTER SALAT
Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing

SALATTELLER ,, TALSTATION*
Blattsalate | Saisonale Salat Dekoration | Balsamico - oder Frenchdressing

+ GRATINIERTEM ZIEGENKASE
+ RUMPSTEAK

THUNFISCH SALAT
Saisonale Blattsalate | Tomaten | Gurken | Eier | Rote Zwiebeln | Oliven

Mini Mozzarella | Késestreifen | Schinkenstreifen

TRADICIONAL

LYONER ODER ELSASSER WURSTSALAT
Brot | Butter | Krduterschmand
+RUSTIKALEN BRAGELE

FLAMMKUCHEN

ELSASSER
Krauterschmand | roher Schinken | Friihlingszwiebel | Kése

LACHS
Krauterschmand | gerducherter Lachs | Friihlingszwiebel | Kédse

VEGGIE
Krauterschmand | Champions | Paprika | Friihlingszwiebel | Kase

/\"
TALSTATION

CAFE. RESTAURANT.

10,50 €

8,00 €

15,50 €

21,50 €
29,00 €

18,50 €

14,00 €

16,00 €

15,50 €

17,50 €

15,50 €



Hauptgang TALSTATION

CAFE. RESTAURANT.

PASTA

FETTUCCINE SANTA CHIARA 17,50 €
Bandnudeln | Tomatensauce | Rindfleisch | Sahne | Parmesan

KLASSIKER

WIENER SCHNITZEL VOM LANDSCHWEIN 19,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren

+ CHAMPIGNON SAUCE 21,50 €
CORDON BLEU VOM LANDSCHWEIN 23,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren | Beilagensalat

+ CHAMPIGNON SAUCE 25,00 €
HAUPTGANG

GEGRILLTES RUMPSTEAK 29,50 €
Kartoffelspalten | Portwein Sauce | Beilagensalat

CURRYWURST 14,00 €

Currysauce | Pommes Frites | Beilagensalat

BRATWURST 14,50 €
Zwiebelsauce | Kartoffelspalten | Beilagensalat

BELCHEN BURGER 19,50 €
Burger Bun | Rindfleisch (Patty 180g ) | Kése

Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln

Hausgemachte Burgercreme | Pommes

VEGGIE BURGER 18,50 €
Burger Bun | Mediterraner Veggie Petty | Kdse

Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln

Hausgemachte Burgercreme | Pommes Frites

SNACKS

CHICKEN NUGGETS 16,50 €
Pommes Frites | hausgemachter Curryketschup | Beilagensalat

Hausgemachte Kartoffelspalten | Krauterschmand 9,50 €

Umbestellungen der Beilagen oder Saucen 2,50 €



	T 1

