

Speisekarte



Vorspeisen

SUPPE

GEFLÜGELKRAFTBRÜHE	10,50 €
Kräuter Saisonale Suppeneinlage Ofenfrisches Baguette	

SALATE

KLEINER GEMISCHTER SALAT	8,00 €
Blattsalate Saisonale Salat Dekoration Balsamico - oder Frenchdressing	

SALATTELLER „TALSTATION“	15,50 €
Blattsalate Saisonale Salat Dekoration Balsamico - oder Frenchdressing	

+ GRATINIERTEM ZIEGENKÄSE	21,50 €
+ RUMPSTEAK	29,00 €

THUNFISCH SALAT	18,50 €
Saisonale Blattsalate Tomaten Gurken Eier Rote Zwiebeln Oliven Mini Mozzarella Käsestreifen Schinkenstreifen	

TRADICIONAL

LYONER ODER ELSÄSSER WURSTSALAT	14,00 €
Brot Butter Kräuterschmand	

+RUSTIKALEN BRÄGELE	16,00 €
----------------------------	----------------

FLAMMKUCHEN

ELSÄSSER	15,50 €
Kräuterschmand roher Schinken Frühlingszwiebel Käse	

LACHS	17,50 €
Kräuterschmand geräucherter Lachs Frühlingszwiebel Käse	

VEGGIE	15,50 €
Kräuterschmand Champignons Paprika Frühlingszwiebel Käse	

Hauptgang



PASTA

FETTUCCINE SANTA CHIARA 17,50 €
Bandnudeln | Tomatensauce | Rindfleisch | Sahne | Parmesan

KLASSIKER

WIENER SCHNITZEL VOM LANDSCHWEIN 19,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren
+ **CHAMPIGNON SAUCE** 21,50 €

CORDON BLEU VOM LANDSCHWEIN 23,50 €
Pommes Frites | Preiselbeeren | Beilagensalat
+ **CHAMPIGNON SAUCE** 25,00 €

HAUPTGANG

GEGRILLTES RUMPSTEAK 29,50 €
Kartoffelpalten | Portwein Sauce | Beilagensalat

CURRYWURST 14,00 €
Currysauce | Pommes Frites | Beilagensalat

BRATWURST 14,50 €
Zwiebelsauce | Kartoffelpalten | Beilagensalat

BELCHEN BURGER 19,50 €
Burger Bun | Rindfleisch (Patty 180g) | Käse
Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln
Hausgemachte Burgercreme | Pommes

VEGGIE BURGER 18,50 €
Burger Bun | Mediterraner Veggie Petty | Käse
Tomaten | Essiggurken | Salat | Rote Zwiebeln
Hausgemachte Burgercreme | Pommes Frites

SNACKS

CHICKEN NUGGETS 16,50 €
Pommes Frites | hausgemachter Curryketchup | Beilagensalat

Hausgemachte Kartoffelpalten | Kräuterschmand 9,50 €

Umbestellungen der Beilagen oder Saucen 2,50 €